

خبر

اعلام رسمی فسخ قرارداد کولاکوویچ با فدراسیون والیبال

● به گزارش ایسنا، پس از کش وقوس های فراوانی که در مورد فسخ قرارداد ایگور کولاکوویچ با تیم ملی والیبال ایران وجود داشت، فدراسیون والیبال قرارداد این مربی مونه‌نگرویی را رسماً فسخ کرد. این موضوع در حالی بود که قرارداد کولاکوویچ تا پایان بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ بود، اما به دلیل تعویق این رقابت‌ها به‌خاطر کرونا، فدراسیون والیبال ایران به همکاری خود با این مربی ادامه نداد. طبق اعلام فدراسیون والیبال، پرونده همکاری این مربی اهل مونه‌نگرو روز یکشنبه، ۳۱ فروردین (۱۹ آوریل) به صورت رسمی بسته شد. محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال ایران نیز دیروز دوم اردیبهشت پس از دریافت توافق‌نامه امضاشده کولاکوویچ برای پایان همکاری، از زحمات این مربی در مدت همکاری با تیم ملی والیبال ایران تشکر و قدردانی کرد. از جمله عناوین مهم تیم ملی والیبال ایران با هدایت ایگور کولاکوویچ، قهرمانی آسیا ۲۰۱۹ تهران و قهرمانی بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتاست. سرورقامتان ایران با هدایت کولاکوویچ سهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو از مسابقات چین را نیز به دست آوردند.

چراغ سبز فیفا برای پرداخت مطالبات ۲ بازیکن خارجی استقلال

● احتمال اینکه فیفا از محل مطالبات باشگاه استقلال پرداخت‌تد بدهی این باشگاه به دو بازیکن خارجی این تیم را تقبل کند وجود دارد. به گزارش خبرنگار مهر، یکی از مشکلات بزرگی که در این مقطع پیش‌روی باشگاه استقلال قرار دارد، بدهی‌های زیاد، به‌خصوص به مربیان و بازیکنان خارجی است. معضلات مالی از یک‌سو و سختی انتقال پول از ایران به کشورهای خارجی از سوی دیگر باعث شد تا بسیاری از مربیان و بازیکنان خارجی این باشگاه در صف طلبکاران قرار داشته باشند. اتفاق خوبی که ممکن است در روزهای پیش‌رو برای استقلال بیفتد، پرداخت مطالبات دو بازیکن خارجی از محل مطالبات این باشگاه در قیفاست. بعد از رایزنی‌هایی که در این خصوص صورت گرفته است، فدراسیون جهانی فوتبال نسبت به پرداخت بدهی‌های این باشگاه به دو بازیکن خارجی این تیم نرمش نشان داد تا در صورت تحقق این اتفاق، قدری از بدهی‌های این باشگاه پرداخت شود.

رئیس آرامکو مالک جدید باشگاه نیوکاسل

● روزنامه تایمز بریتانیا اعلام کرده که داستان فروش نیوکاسل به صندوق سرمایه‌گذاری عام عربستان به پایان رسید. به گزارش «ورزش سه»، پیش از این اکثر سهام این باشگاه را طرف عربستانی خریده بود. تایمز روز دوشنبه اعلام کرد کارهای رسمی و امضاهای نهایی انجام و در اختیار مسئولان برگزاری لیگ برتر انگلستان گذاشته شده است. مسئولان لیگ برتر انگلستان سه هفته فرصت دارند تا مستندات را بررسی کرده و سپس به طور رسمی نتیجه را اعلام کنند. مبلغ این واگذاری ۳۰۰ میلیون پوند بوده است و صندوق سرمایه‌گذاری عام عربستان اعلام کرده ۸۰ درصد سهام این باشگاه متعلق به این صندوق است. ۱۰ درصد سهام دیگر متعلق به PCP Capital متعلق به آماندار استاولی و ۱۰ درصد دیگر هم به شرکت the Reuben brothers واگذار شده است.

یاسر الریمان، یکی از اعضای بلندپایه صندوق سرمایه‌گذاری عام عربستان، رئیس باشگاه نیوکاسل خواهد بود. او از مهم‌ترین مردان عربستان و رئیس شرکت آرامکو است. او علاوه‌بر آرامکو، پست‌های مهم دیگری از جمله عضو مجلس امور اقتصادی، مشاور هیئت وزیران و چند پست کلیدی دیگر را در اختیار دارد. او دارای دکترای حسابداری از دانشگاه ملک فیصل، از مهم‌ترین دانشگاه‌های عربستان است.

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای

کمیته ملی المپیک در نظر دارد انجام بازسازی سرویس های بهداشتی و رختکن های شماره ۱ و ۴ در ساختمان آکادمی خود را از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد شرایط و دارای تأیید صلاحیت پیمانکاری با رتبه‌های ۵ ا بنیه و ۵ تأسیسات بصورت تواما واگذار نماید. بدینوسیله از متقاضیان دعوت می شود برای دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه نمایند.

- زمان دریافت اسناد:** از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۲/۳ لغایت ساعت ۱۶ روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۲/۱۰
- آخرین مهلت بارگذاری پیشنهادات:** ساعت ۱۶ روز یکشنبه مورخ ۹۹/۲/۲۱
- زمان بازگشایی پاکات الف و ب:** ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۹/۲/۲۲
- زمان بازگشایی پاکت شماره ج:** ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۲/۲۴



عکس: احمد معینی جم، ایران

توهین، افترا، تهمت، ناسزا و جدال رسانه‌ای؛ بعید است این روزها که فوتبال ایران تعطیل است کسی به غیر از این واژه‌ها چیزی پیدا کند تا این رشته ورزشی را توصیف کند. شاید از مضرات ویروس کرونا و دوران قرنطینه است که تنش به طرز عجیبی بین فوتبالی‌ها در ایران بالا گرفته یا شاید هم وقت خالی آن قدر زیاد است که بشود خرده‌حساب‌های قدیمی را تسویه کرد؛ در اینستاگرام که داستان امیرحسین مقصدلو، علی کریمی، آرات حسینی، علی دایی و سوشا مکانی به راه افتاده است؛ یکی، دو نفر بقیه را متهم به خودبزرگ‌بینی و غرور کرده‌اند و فالوئرهایشان به جان هم افتاده‌اند که چنین کنیم و چنان.

اگرچه علی کریمی و دایی با خردمندی وارد مسائل حاشیه‌ای نشده‌اند، ولی سوشا مکانی، دروازه‌بان سابق پرسپولیس، در اینستاگرام با جمله «دهانتان را ببندید!» به استقبال آتهایی رفته که وارد کارزار «تلو» و علی کریمی شده‌اند.

روی زشت این روزهای فوتبال فقط معطوف به دنیای مجازی نیست؛ افشین پیروانی و امیرقلعه‌نویی هم باب تازه‌ای در جدل‌های لفظی، تهمت، افترا و توهین باز کرده‌اند که بخش زیادی از بحث‌های امروز فوتبال ایران را مشغول به خود کرده است. این دو که پیش‌تر پیراهن تیم ملی را به تن کرده و حتی در تیم ملی به‌عنوان سرمربی و مربی کنار هم کار کرده‌اند، حالا وارد جدل‌های عجیبی شده‌اند و بحران به‌وجودآمده سرعت بیشتری گرفته است.

بگومگوهای قلعه‌نویی و پیروانی به بعد از بازی برگزارنشده سپاهان – پرسپولیس در اصفهان برمی‌گردد؛ جایی که پیروانی از حق پرسپولیس و سه امتیاز کسب‌شده این تیم دفاع کرد و قلعه‌نویی هم به طعنه و کنایه سعی در زیرسؤال بردن موفقیت‌های پرسپولیس داشت. ادامه آن روند تا همین دو روز پیش به رادیو کشید و این‌بار افشین پیروانی، اتهامات بگومگوهای قلعه‌نویی و پیروانی به بعد از بازی برگزارنشده سپاهان – پرسپولیس در اصفهان برمی‌گردد؛ جایی که پیروانی از حق پرسپولیس و سه امتیاز کسب‌شده این تیم دفاع کرد و قلعه‌نویی هم به طعنه و کنایه سعی در زیرسؤال بردن موفقیت‌های پرسپولیس داشت. ادامه آن روند تا همین دو روز پیش به رادیو کشید و این‌بار افشین پیروانی، اتهامات

جنتل‌من‌ها توهین نمی‌کنند!

ورزش



عکس: مهدی معزنی، ایران

دارد. یادمان نمی‌رود در جلسه اول برای انتخاب بازیکنان تیم ملی چه کسی لیست تیم ملی را در زمین زورشان نمی‌رسد شاید آنها واقعا نتوانستند. ۱۰ امتیاز اختلاف واقعا دردآور است. می‌گویند جام اسنپی می‌گیریم. مگر ما گفتیم بازی نمی‌کنیم... این دوست عزیزمان که در مورد من صحبت کرده بهتر است یک فلش‌بک به رختکن‌های خودش بزنند. آیا او علیه‌السلام بوده است؟ آیا صحبت‌های او منطقی بوده است؟... ببینید چه بلایی سر ناصرخان جزایز آوردید؟ پلاکارد آوردید، روزشمار آوردید. بیاید و ببینید روزهای آخر چه دل پری از این آقا داشت... کسی که هشت میلیارد قرارداد دارد و دو میلیارد آفر قرارداده است، امسال ۱۰ میلیارد می‌گیرد و سال آینده ۱۲ میلیارد. او وقتی نتیجه نمی‌گیرد معلوم است که می‌آید و حجه‌م وارد می‌کنند... دوستی که می‌خواهی علیه من بیانیه بنویسی، شما ببینید سال ۸۸ چگونه قهرمان شدند. دروازه‌بان معروف خارجی شما که رفت چگونه قهرمان شدید؟

جملات بالا تنها بخشی از صحبت‌های افشین پیروانی خطاب به امیر قلعه‌نویی بود تا مشخص شود این رابطه حسابی شرکاب شده است. پیش از آنکه امیر قلعه‌نویی به این صحبت‌ها واکنش نشان دهد، اما این کریم بوستانی، دستیار سابق امیر قلعه‌نویی بود که وارد میدان شد و اتهاماتی این‌بار به افشین پیروانی زد. او در گفت‌وگو با ایلنا و در قامت مدافع امیر قلعه‌نویی، مباحثی را مطرح کرد تا به قول خودش نشان دهد پیروانی هم ابهامات زیادی دارد. بوستانی در بخشی از این صحبت‌ها گفت: «واقعیت این است که قلعه‌نویی هیچ شناختی از ایشان نداشت و در هیچ‌کجا با او کار نکرده بود و به توصیه یک پیش‌کسوت – داریوش مصطفوی – رشتله و کنایه سعی در زیرسؤال بردن موفقیت‌های پرسپولیس داشت. ادامه آن روند تا همین دو روز پیش به رادیو کشید و این‌بار افشین پیروانی، اتهامات

مهر و کمرانی، سرمربی تیم ملی تکواندوی ایران:

امیدوارم کیمیا علیزاده به المپیک برسد



در خانه تمریناتشان را انجام دهند که مابدا با اقت مواجه شوند. خدا را شکر الان همه چیز خوب است و مشکلی در کارمان ایجاد نشده. آتهایی که در خانه‌هایشان فضای تمرین، مثل زیرزمین دارند، تامای گذاشته‌اند و تمرین می‌کنند. بیشتری‌ها هم با هماهنگی مدیران اداره ورزش استان خود، باشگاه خصوصی اجاره کرده‌اند و در محیط سالم و بهداشتی تمرین می‌کنند.»

از آنجا که بانوان تکواندوکار ایرانی در رده‌بندی جهانی فدراسیون تکواندو، جایگاه لایبی ندارند، تنها می‌توانند شانس خود را برای کسب سهمیه المپیک از طریق رقابت‌های قاره‌ای امتحان کنند. در این رقابت‌ها هر کشور می‌تواند دو سهمیه از چهار وزن موجود را به دست آورد؛ سهمیه‌ای که فقط به نفر قهرمان آن وزن می‌رسد. کمرانی درخصوص حضور نماینده‌های ایران در مسابقات انتخابی المپیک توضیح می‌دهد: «اسامی نفراتی را که قرار است در انتخابی شرکت کنند فعلا نمی‌توانیم اعلام کنیم. در مورد یک زن تصمیمات را گرفتیم و مشخص است نماینده‌مان چه کسی است. در مورد وزن دیگر هم تقریبا مطمئن هستیم، اما چون زمان‌بندی مسابقات تغییر کرده و ما هم خیلی تا المپیک وقت داریم، فعلا نمی‌خواهیم چیزی را اعلام کنیم. همان‌طور که گفتیم، تعویق المپیک این شانس را به ما داده که روی بچه‌های دیگر هم مانور بدهیم. فعلا منظر هستیم زمان مسابقات مشخص شود. ان‌شاءالله بتوانیم به هر دو سهمیه برسیم.»

برای المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو، کیمیا علیزاده تنها نماینده تکواندوی

پیمان معادی، بازیگر سینمای ایران هم به داستان قلعه‌نویی و پیروانی باز شد تا در این مباحث، طرف امیر قلعه‌نویی را بگیرد. او با انتشار تصویری قدیمی از مرحوم ناصر حجازی که کنارش امیر قلعه‌نویی جوان ایستاده بود، به نوعی طرف قلعه‌نویی را گرفت تا پاسخ بخشی از صحبت‌های پیروانی را که مدعی شده بود حجازی دل پری از قلعه‌نویی داشت داده باشد...

اخلاق چه می‌شود؟

راه‌افزندان چنین رویکرد عجیبی در فوتبال این‌روزهای ایران شاید چندان عجیب نباشد؛ این اولین بار نیست که قدیمی‌های فوتبال به جان هم می‌افتند؛ همین چند هفته قبل بود که پیش‌کسوتان دو تیم استقلال و پرسپولیس رودرو می ایستادند و همدیگر را ساواکی و چریک و توده‌های خطاب کردند. تجربه هم ثابت کرده آخرین‌بار نخواهد بود، ولی مورد عجیب درباره آن دسته از فوتبالی‌هاست که همیشه سعی کرده‌اند خودشان را جنتل‌من نشان دهند؛ آتهایی که همواره دم از احترام به رقیب و پیش‌کسوت می‌زنند، خودشان را بچه‌هیتتی می‌دانند، ولی وقتش که برسد، تهمت‌هایی نثار همدیگر می‌کنند که واژه جنتل‌من، معنی غریبی پیدا می‌کند!

به غیر از این موضوع، باید از منظر دیگری هم به این مباحث نگاه کرد؛ در این بین ادعاهای زیادی؛ از تانی گرفته تا فساد و روابط پشت‌پرده مطرح شده است. چطور مباحث قدیمی حالا رو شده و بیش‌تر به صورت جدی عنوان نشده است؟ آیا برای ادعاهای مطرح‌شده مدرکی هم وجود دارد؟ اگر بله، چطور رسیدگی به این اتهامات که بعضا سنگین و کمرشکن است هنوز نتیجه‌ای نداده و اگر خیر، چطور می‌شود به راحتی، چند نفر که دست‌برفشا ادعای زیادی می‌دارند، به راحتی می‌توانند به طرف مقابل اتهام بزنند و ناسزا بگویند؟ آیا قانون برای آنها متفاوت است؟

کزارش

دفاع تمام‌قدر رضازاده از آقای فساد؟

● بعد از اتفاقات اخیر فدراسیون جهانی، حسین رضازاده در کمال حیرت از تاماش آیان دفاع و او را رئیسی زحمتکش و پاک معرفی و تأکید کرده که چیزی از او ندیده است. به گزارش فارس، حسین رضازاده استناد جملات قصار و تاریخی است؛ مردی که دیگر عادت کرده‌ایم هرازگاهی از او چند جمله عجیب و حیرت‌انگیز بشنومیم که فاصله چندصدکیلومتری با واقعیت دارد. ستاره بزرگ فوق‌سنگین جهان که رکوردهایش در دسته ۱۰۰۵ کیلوگرم سال‌های‌سال دست‌نخورده باقی ماند و اگر بچه‌غول اعجوبه‌ای مانند لاشا تالاخادزه گرجی نبود، هنوز هم رکوردهای جاودانه او در وزنه‌برداری باقی می‌ماندند، حالا در کسوت یک مدیر حضور دارد و البته گفته‌هایش هرگز متناسب با جایگاهش نیست. رضازاده، اما برخلاف دوران باشکوه ورزشی‌اش، در دوران مدیریت در نقطه معکوس عمل کرده و هرآنچه اعتبار و آبرو در عصر ورزشی اندوخته، در این عرصه از کف داده است. در دوران پرفرازونشیب و البته پرحاشیه مدیریت رضازاده در فدراسیون وزنه‌برداری از سال ۸۸ تا ۹۳، تصمیمات عجیب و صحبت‌های عجیب‌تر از او بسیار برجای مانده، اما بعد از سپردن صندلی ریاست فدراسیون هنوز هم بر همان مدار سابق حرکت می‌کند.

همین یک سال پیش بود که رضازاده پس از مطرح‌شدن ماجرای دوپینگی‌ها و تقلیل سهمیه‌های ایران به دو وزنه‌بردار در المپیک ۲۰۲۰، به واسطه تعداد فراوان دوپینگی‌ها در یک دهه اخیر، در یک اظهارنظر عجیب مدعی شد که فدراسیون او، پاک‌ترین فدراسیون تاریخ وزنه‌برداری بوده؛ درحالی‌که در لیست منتشره، غالب خاطیان، در دوره او اقدام به اسفاده از مواد نرئوز کرده و محروم شده بودند. در حقیقت رضازاده با این جمله، از واژه «پاک» بازتعریف دوباره‌ای داشت.

رضازاده، اما حالا بعد از یک سال دوباره مصاحبه کرده و این‌بار بهانه او، تعلیق و استعفای اجباری تاماش آیان، پدرخوانده متهم به فساد وزنه‌برداری جهان است؛ مردی که در طول نیم‌قرن امپراتوری خود در IWF تمامی فسادها و تخلفات ممکنه را انجام داد و با سیاهه‌ای از اتهامات تکان‌دهنده روبه‌روست. رئیس تعلیقی فدراسیون جهانی

پس از افتادن تشتت رسوایی‌اش، مجبور به کناره‌گیری شد، اما رضازاده در کمال حیرت از او دفاع و او را رئیسی زحمتکش و پاک معرفی و تأکید کرده که چیزی از او ندیده است؛ یک کناره‌گیری که در واقعیت، هیچ مدرکی در دست رئیس سابق فدراسیون وزنه‌برداری معنی‌ای لغوی این واژه را نمی‌داند؛ رضازاده با بالسوزی از زحمات مدیر فاسد IWF تقدیر کرده؛ درحالی‌که در ریاست تاماش آیان به سبب فساد و تخلفات فدراسیون جهانی بودند و برای خوش خدمتی به او تمامی تحولات و اتفاقات داخلی را در اسرع وقت و با یک کلیک به سمع و نظر رئیس فاسد می‌رساندند تا بلکه از قافله جا نمانند. آتهایی که با همین توهم، برای خود خواب‌هایی دیده بودند، اما طبل توخالی آنها عیان شد و ماجرا سر از جاهای عجیبی درآورد. اینها نیز ادعاهای همین سرسپردگی بودند که وزنه‌برداری ایران را زیر سؤال بردند؛ صرفا برای چند عکس یادگاری با رئیس فاسد که این روزها افشا شده است. مصاحبه اخیر رضازاده در دفاع از یک مدیر فاسد، در حقیقت دفاع از یک تخلف و فساد است که دیگر تمام جهان به آن اذعان دارند. این روزها نشان می‌دهد که رئیس سابق فدراسیون وزنه‌برداری از اتفاقات تلخ پیشین و روزهای گوشه‌نشینی درس نگرفته و حتی همشینی با سیاسیون هم نتوانسته به او درس بیاموزد.